Lista specjalistow pracownikow IOK ds

SPECJALISCI ds. OCENY TECHNICZNEJ
Chmielowski Andrzej Michakdw.pulawy.k@zdw.lublin.pl
Daniewski Zenonadministracja@snzoz.lublin.pl

Dobosz Grzegorajyrektor.du@zdw.lublin.pl

Drzewiecka Teresa Mariteresa.drzewiecka@Iubelskie.pl
Gajewski Piotr Dariusajdm.n@zdw.lublin.pl

Jegorow Marianmarianjeg@o2.pl

tukaszczyk Andrzejandrzej.lukaszczyk@lubelskie.pl
Magryta Janjan.magryta@Ilubelskie.pl

Mandryk Wtodzimierzwlodzimierz.mandryk@Ilubelskie.pl
Podhajny Franciszek

Siatka Ryszarddw.parczew.k@zdw.lublin.pl

SPECJALISCI ds. OCENY FINANSOWO — EKONOMICZNEJ
Brodziak Adam Wiadystanadambrodziak@op.pl

Komada Dorota Stanistawdorota.komada@Ilubelskie.pl

Kot Anna Ebbieta,anna.kot@Ilubelskie.pl

tukaszewicz Beatdyeata.lukaszewicz@Ilubelskie.pl
Nowicka-Ciwiaska lwonajnowicka@cozl.pl

Olejniczak Jacekacek.olejniczak@lubelskie.pl

Szulc Tomasz Mariustszulc@poczta.onet.pl

Swiderska Jolanta Janinaswiderska@o2.pl

SPECJALISCI ds. OCENY MERYTORYCZNEJ

I Infrastruktura techniczna, tereny inwestycyjne
Banach Magdalena Beatatymagdy@wp.pl
Jegorow Marianmarianjeg@o2.pl
Kozak Artur Andrzejartur.kozak@Ilubelskie.pl

. oceny merytznej

1. Rewitalizacja miast i zdegradowanych obszaréw zurb@zowanych

Kuzniar Ryszardadministracja@zamek-lublin.pl
Rakowicz Tadeuszrakowicz@poczta.onet.pl

IIl. Spoteczdstwo informacyjne
Myszala Etbieta Urszuladyrdsadm@spszw.lublin.pl
Plewa Krzysztof Kamilkrzysztof.plewa@Ilubelskie.pl

V. Infrastruktura drogowa
Chmielowski Andrzej Michakdw.pulawy.k@zdw.lublin.pl
Dobosz Grzegorzjyrektor.du@zdw.lublin.pl
Gajewski Piotr Dariusajdm.n@zdw.lublin.pl
Magryta Janjan.magryta@Ilubelskie.pl
Podhajny Franciszek
Siatka Ryszarddw.parczew.k@zdw.lublin.pl

V. Transport publiczny
Dziadosz Sylwester Zygmurgylwester.dziadosz@Ilubelskie.pl
Soja Anetaanetasoja@o02.pl

VI. Transport kolejowy
Dziadosz Sylwester Zygmurdylwester.dziadosz@Ilubelskie.pl

VII. Inwestycje wodno-kanalizacyjne i oczyszczalnigciekow
Floras Rafatrafal.floras@Ilubelskie.pl
Jedut Ryszardyszard.jedut@Ilubelskie.pl
Jegorow Marianmarianjeg@o2.pl
tukaszewski Piotrpiotr.lukaszewski@lubelskie.pl
Malinowski Januszanusz.malinowski@Ilubelskie.pl



VIIL. Inwestycje z zakresu zagospodarowania odpadow i ogny powierzchni ziemi
Kremes Katarzynakatarzyna.kremes@lubelskie.pl
Smal-Chudzik Marta Annamarta.smal@Iubelskie.pl

IX. Bezpiecz@stwo ekologiczne
Jedut Ryszardyszard.jedut@Ilubelskie.pl

X. Inwestycje z zakresu ochrony przyrody i ksztalttowara postaw ekologicznych
Jedut Ryszardyszard.jedut@Ilubelskie.pl
Piskorek Wojciech

XI. Inwestycje z zakresu energii odnawialnej
Jedut Ryszardyszard.jedut@Ilubelskie.pl
Jegorow Marianmarianjeg@o2.pl

XIl. Inwestycje z zakresu ochrony zabytkéw i kultury
Bak Wioletta,wiolabak@gazeta.pl
Ciezak Dariusz Tadeusdariusz.ciezak@Iubelskie.pl
Goleman Wojciech Jamojman@pmail.pl
Kuzniar Ryszardadministracja@zamek-lublin.pl
Lenczuk Andrzejalenczuk13@o2.pl
Setnik Ryszard Jacentyszard@setnik.pl
Szewéko Anna Barbaraanna.szewenko@Iubelskie.pl
Szumska Katarzyna Marikatarzyna.szumska@Ilubelskie.pl
Zielinska Magdalenanagdalena.czesniak@Ilubelskie.pl

XIII. Inwestycje z zakresu turystyki
Klepacz Stanistaw Adanstanislaw.klepacz@Iubelskie.pl
Lenczuk Andrzejalenczuk13@o02.pl
Wasilewski Andrzejandrzej.wasilewski@Ilubelskie.pl

XIV. Promocja kultury i turystyki
Bak Wioletta,wiolabak@gazeta.pl
Ciezak Dariusz Tadeusdariusz.ciezak@Iubelskie.pl
Dabrowski Maciej Zbigniewlambad@op.pl
Goleman Wojciech Jamojman@pmail.pl
Kuzniar Ryszardadministracja@zamek-lublin.pl
Kwiatkowski Marcin,makwiatkowsy@interia.pl
Setnik Ryszard Jacentyszard@setnik.pl
Szew&ko Anna Barbaraanna.szewenko@Iubelskie.pl
Szumska Katarzyna Marikatarzyna.szumska@Ilubelskie.pl
Wasilewski Andrzejandrzej.wasilewski@Ilubelskie.pl
Zielinska Magdalenanagdalena.czesniak@Ilubelskie.pl
Ziomek Mirostaw,info@filharmonialubelska.pl

XV. Wspotpraca miedzyregionalna
Bak Wioletta,wiolabak@gazeta.pl
Czeronko Wojciechwojciech.czeronko@Ilubelskie.pl
Goleman Wojciech Jamojman@pmail.pl
Szew&éko Anna Barbaraanna.szewenko@Iubelskie.pl
Wasilewski Andrzejandrzej.wasilewski@Ilubelskie.pl

XVI. Infrastruktura z zakresu sportu i edukac;ji
Badyta Halina Krystynahalina.badyla@Ilubelskie.pl
Brogowski Piotr brogowskip@poczta.onet.pl
Kaptan Mirostaw Janusmirekkaplan@op.pl
Klepacz Stanistaw Adanstanislaw.klepacz@Iubelskie.pl
Kwiatkowski Marcin,makwiatkowsy@interia.pl
Modzelewska Teresa Ewgresa.modzelewska@Iubelskie.pl
Paszkiewicz Waldemawpaszkiewicz@poczton.pl
Soltyszewska Annasoltyszewska@o02.pl

XVII. Ochrona zdrowia
Gtowinski Grzegorzgreglov@wp.pl
Jabtaiska-Chmielewska Anna Marianjach@wp.pl
Kacik Dariusz stacjabp@op.pl



Kapica Roman Kazimierkaro@szpital.zam.pl

Kramek Barbara Janinbarbarakramek@gmail.com
Solarz Jacek Michajacsol@op.pl

Szymaska Irena

Teterycz Mirostawmirekteterycz@wp.pl

Zur Henryk Janusz,_cadyrektora@spwszp.radecznica.pl

XVIIl.  Pomoc spoteczna
Solarz Jacek Michajacsol@op.pl

XIX. Inne obszary interwencji (nie wchodacych w zakres wyej wymienionych obszaréw wsparcia)
Goleman Wojciech Jamojman@pmail.pl — Innowacyjné¢ i transfer wiedzy



